IRON*™
@uiﬂ'.@

FoE

ALUMIINIUM POHJAKAITSE ¢ '“°“:¥ %
.:%::3@

A

code.ironbaltic.com/u/rdMQyLtY

DINLI
/700 DL704 Centhor (model 2012)

Kood 02.2500

Versioon 05102023

Hoidke k&esolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks!

Varuosade soovi korral esitage kéesoleva lehe koopia v6i tlal margitud andmed s8iduki margi,

mudeli ja toote seerianumbrite kohta toote muijale vdi tootjale aadressile sales@ironbaltic.com

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com

SPETSIFIKATSIOON

Pos. | Nimetus Kood Kogus
1 | P6hjakaitsme keskmine osa 02.4404K 1
2 | P6hjakaitsme tagaosa 02.7202 1
3 | PBhjakaitsme esiosa 02.2501K 1
4 | Parem killjekaitse 02.4405 1
5 | Vasak kiljekaitse 02.4406 1
6 | Parempoolne esiddtshoova kaitse 02.1983 1
7 | Vasakpoolne esi66tshoova kaitse 02.1984 1
8 | Parempoolne tagadbtshoova kaitse 02.4401K 1
9 | Vasakpoolne tagaddtshoova kaitse 02.4402K 1
10 |Plaat 02.5006 10

11 | Klamber M8 03.1502

12 | Klamber 02.5709 2
13 | Polt M6x16 DIN7991 0T.02.04.020 30
14 | Polt M6x25 DIN7991 0T.02.04.040 6
15 |Polt M6x30 DIN7991 0T.02.04.050 4
16 | Polt M6x80 DIN7991 0T.02.04.110 2
17 |Polt M6x16 DIN933 0T.02.02.050 2
18 | Polt M8x20 DIN7991 0T.02.04.150 2
19 | Koonusseib @6 14.502 42
20 | Koonusseib @8 14.501 2
21 | Seib @6/15 SFS3738 0T.04.03.020 4
22 | Nyloc mutter M6 DIN985 0T.03.02.030 2

02.2500 Alumiinium pdhjakaitse Dinli 700 DL704 Centhor (model 2012)




17.21 1619

o 1319
Original bolts

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

PAIGALDUSJUHEND

Samm 1 Eemalda originaal plastikkaitsmed.

Samm 2 Paigalda klambrid 03.1502, kasuta polte M6x16 (DIN 933).

BolmMo6x16-= .
\’Nagh?e-'frl@/:”l

J

3

02.2500 Alumiinium pdhjakaitse Dinli 700 DL704 Centhor (model 2012)



Samm 3 Paigalda keskmine osa, kasuta polte M6x30 ja M8x20.

Samm 4

[P1ates™02.5006M 0pcs
BoltssM6x16sL0pcs

o NN

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 5 Paigalda tagaosa, kasuta polte M6x16 ja originaal polte.

/ 7 [ﬁ N
Bolts MEE 2pcs

Qiiginal bolEs

4

Samm 6 Eemalda atv-It vintsi rullik ja hoidja. Paigalda vintsi rullik esiosale.

T

O 05 % s
Remove roller falrlead bracket

Install winchirollers [Eadlktokfront pait
Use originalfbeltsEandintts

02.2500 Alumiinium pdhjakaitse Dinli 700 DL704 Centhor (model 2012)



pcs™

o €

olts M6x16 6
/o~ N

e &
gbolts ,M6x80\2p

Samm 9 Paigalda esidGtsahoova kaitsmed, kasuta polte M6x16.

Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

Samm 10 Paigalda tagaddtsahoova kaitsmed, kasuta polte M6x16 ja M6x25.

"
%.

\BoltsEMEx1i684

U

LI e T T B

02.2500 Alumiinium pdhjakaitse Dinli 700 DL704 Centhor (model 2012)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

02.2500 Alumiinium pdhjakaitse Dinli 700 DL704 Centhor (model 2012)



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com


mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/

BALTIC

rO

IRON BALTIC OU
Joatee 17
Vaana 76903
Estonia / Europe

+372 6533 711
sales@ironbaltic.com

www.ironbaltic.com
www.facebook.com/ironbaltic
www.youtube.com/user/ironbalticltd



mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

